OEC/515/2017 – bnp

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 11 de outubro de 2017.

À Direção do Museu de Arte Moderna,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº 310/2017, de autoria dos Vereadores Eng.º Nasser José Delgado Abdallah, Juliano Cesar Rodrigues, Sebastiana Maria Ribeiro Tavares, Mariângela Ferraz Mussolini, Carlos Renato Serotine, Paulo Henrique Ignácio Pereira, Silvio Delfino e Rogério Alves Mazzonetto, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 9 de outubro do corrente ano.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE
PAGE
“Deus seja louvado”